

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 2020/000801 ze dne 18. 2. 2020

Číslo smlouvy objednatele: 2020/000801/2
Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel: **statutární město Plzeň**
se sídlem: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
IČO: 00075370
DIČ: CZ00075370
jednající prostřednictvím: **ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY**
Magistrátu města Plzně
adresa: Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň
zastoupený: Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA
b) technických:

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu C, vl. 8032
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
zastoupen: odštěpným závodem Pozemní stavby ZÁPAD,
Ing. Petrem Šolcem, vedoucím odštěpného závodu
Pozemní stavby ZÁPAD, Zemská 259, 337 01 Ejpovice

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Petr Šolc
b) technických:

(dále jen „zhotovitel“)

tento

dodatek č. 2

Čl. I.

1. Dne 18. 2. 2020 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 5. 5. 2020, jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla – rozšíření rozcvičovny na atletickém stadionu v Plzni, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu (dále jen „Smlouva“).
2. V průběhu realizace díla byla zjištěna potřeba provedení dodatečných prací, které nebyly součástí původních zadávacích podmínek, jakož i méněprací. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru stavebníka a její bližší specifikace a zdůvodnění uvedeno ve zprávě technického dozoru stavebníka, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací pak tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
3. Celková cena „méněprací“ činí částku 129 349,12 Kč bez DPH.
4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 141 361,20 Kč bez DPH.
5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 12 012,08 Kč bez DPH.
6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele, ve výši:

cena celkem bez DPH	19 387 585,83	Kč
slovy: devatenáct milionů tři sta osmdesát sedm tisíc pět set osmdesát pět českých osmdesát tři haléře		

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Zpráva technického dozoru stavebníka

Příloha č. 2 – Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací

V Plzni dne 15. 10. 2020

V Plzni dne 20 -10- 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

statutární město Plzeň

Odbor správy infrastruktury MMP
Ing. Veronika Krupičková, MBA
vedoucí odboru

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Ing. Petr Šolc
vedoucí odštěpného závodu
Pozemní stavby ZÁPAD

Zpráva technického dozoru stavebníka

Akce: **Rozšíření rozsvičovny na atletickém stadionu v Plzni**

Místo stavby: Atletický stadion města Plzně
Vejpnická ulice 1253/36, 318 00 Plzeň

Objednatel: statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň

Jednající prostřednictvím: Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň

Zastoupený: Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

Projektant: AS Projekt, spol. s.r.o.
Zelenohorská 380/60A, 326 00 Plzeň
IČ: 41636473

HIP: Ing. arch. Pavel Němeček, CSc.
Ing. arch. Daniel Němeček

Generální dodavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 48035599

TDS: Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.
Křimická 105, 318 02 Plzeň
IČ: 40526178

Odůvodnění změny díla:

1. Elektrický pohon otevírání oken v západní fasádě

V rámci zvýšení bezpečnosti a komfortu užívání objektu provozovatelem je navrženo otevírání oken v západní fasádě pomocí elektrického servopohonu. Tím bude umožněno bezproblémové dálkové ovládání otevírání oken, které jsou umístěny v cca 5m výšce nad podlahou rozcvičovny.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce 24 283,00 Kč bez DPH

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH

2. Požární hydrant

Na základě zpřesněného stanoviska HZSČR není nutné instalovat požární hydrant v prostoru rozcvičovny. Méněpráce jsou materiály a dodávky související s instalací hydrantu. Vícepráce jsou náklady na zaslepení připraveného potrubí.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce 2727,50 Kč bez DPH

Méněpráce 76849,12 Kč bez DPH

3. Navíjení plachty

V rámci zvýšení bezpečnosti a komfortu užívání objektu provozovatelem je navrženo ovládání navíjení ochranné plachty pomocí elektrického servopohonu. Původně navržené dvě ručně navíjené rolovací plachty u koulařského sektoru budou nahrazeny jednou plachtou pevnou a druhou, zvětšenou, elektricky ovládanou. Tím bude umožněno bezproblémové dálkové ovládání vytahování a stahování plachty pro účely tréninku sportovců.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce 102489,90 Kč bez DPH

Méněpráce 52500,00 Kč bez DPH

4. Montáž WiFi

V rámci zvýšení komfortu užívání objektu provozovatelem je navrženo doplnění WiFi antény na střešní plášť rozcvičovny.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce 11860,80 Kč bez DPH

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH

V Plzni dne 30. 09. 2020



SWIETELSKY stavební s. r. o.

Pozemní stavby ZÁPAD - OBLAST PLZEŇ - Jih
Zemská 259
337 01 Ejpovice

Datum: 20.9.2020

Elektrický pohon otevírání oken v západní fasádě

Rozšíření rozvíciovny na atletickém stadionu v Plzni na Skvrňanech

Stavba:

Kraj:

Město/obec:

Plzeňský

Plzeň

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
PŘÍPOCET						24 283,00
1		El. Pohon pro otevírání oken	ks	4,000	1 800,00	7 200,00
2		Kabel CYKY-J 3x1,5	m	120,000	31,25	3 750,00
3		instal.krabice na povrch	ks	4,000	82,00	328,00
4		lišta vkladací	m	120,000	52,00	6 240,00
5		Drobný úložný a montážní materiál	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00
6		jistič	ks	1,000	355,00	355,00
7		montáž	kpl	1,000	4 560,00	4 560,00
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ						24 283,00

Za zhotovitele:

Za Objednatele:

**SWIETELSKY stavební s. r. o.**Pozemní stavby ZÁPAD - OBLAST PLZEŇ - Jih
Zemská 259
337 01 Ejpovice

Datum: 20.9.2020

Požární hydrantStavba: Rozšíření rozcvičovny na atletickém stadionu v Plzni na Skvrňanech
Kraj: Plzeňský
Město/obec: Plzeň

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
ODEČET						-76 849,12
	722	Vnitřní vodovod				
1	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25	m	-3,000	714,00	-2 142,00
2	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 32	m	-37,000	747,60	-27 661,20
3	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	-16,000	68,04	-1 088,64
4	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	-1,000	453,60	-453,60
5	722131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	-1,000	550,20	-550,20
6	722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, prům.25	m	-3,000	84,32	-252,95
7	722181212RU1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, prům. 32	m	-37,000	92,61	-3 426,57
8	722190223R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 25	soubor	-1,000	3 459,75	-3 459,75
9	722254201RT3	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, prům. 25/30	kus	-1,000	10 972,50	-10 972,50
10	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	-40,000	44,31	-1 772,40
11	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	-40,000	32,76	-1 310,40
12	722238514R00	Zednické výpomoci na vnitřním vodovodu	hod	-80,000	262,50	-21 000,00
13	722268611R00	Objímka s pryžovou vložkou	kus	-30,000	75,50	-2 264,85
14	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	-0,741	666,75	-494,06
PŘÍPOČET						2 727,50
1	722173233	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 25x2,8 mm	m	5,000	473,00	2 365,00
2	283771110	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 9 mm	m	5,000	15,30	76,50
3	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	5,000	57,20	286,00
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ						-74 121,62

Za zhotovitele:

Za Objednatele:

**SWIETELSKY stavební s. r. o.**Pozemní stavby ZÁPAD - OBLAST PLZEŇ - Jih
Zemská 259
337 01 Ejpovice

Datum: 8.9.2020

Navíjení plachty

Rozšíření rozvíčovny na atletickém stadionu v Plzni na Skvrňanech

Stavba:

Kraj:

Město/obec:

Plzeňský

Plzeň

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
ODPOČET						-52 500,00
1	V006	D+M navíjecího zařízení pro plachtovinu do výšky 6,2m	ks	-2,000	26 250,00	-52 500,00
PŘÍPOČET						102 489,90
1	V005	D+M těžké pvc plachtoviny s logem města Plzně, plošná hmotnost 1300g/m2	m2	3,750	315,00	1 181,25
2		D+M navíjecího zařízení pro plachtovinu do výšky 6,2m na el. Pohon	ks	1,000	63 250,00	63 250,00
3		D+M ocelové konstrukce pro montáž plachet	kg	213,000	140,76	29 981,88
4	210R23	kabel CYKY 3Jx2,5	m	23,000	39,38	905,74
5		kabel CISI ovládací 4Jx1	m	14,000	18,40	257,60
6		krabice pro zásuvku	ks	1,000	27,00	27,00
7		zásuvka 230V	ks	1,000	181,00	181,00
8	210R09	Elektroinstalační trubka plastová ohebná P20, nízká mechanická odolnost 320N, kompletní včetně příchytek, spojek	m	12,000	109,04	1 308,48
9		jistič 16A/1/B	ks	1,000	304,75	304,75
10		drobný spoj.mat.	kpl	1,000	216,20	216,20
11		úprava rozvaděče	kpl	1,000	644,00	644,00
12		montáž	kpl	1,000	4 232,00	4 232,00
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ						49 989,90

Za zhotovitele:

Za Objednatele:

**SWIETELSKY stavební s. r. o.**

Pozemní stavby ZÁPAD - OBLAST PLZEŇ - Jih
Zemská 259
337 01 Ejovice

Datum: 8.9.2020

Montáž Wifi

Stavba: Rozšíření rozcvičovny na atletickém stadionu v Plzni na Skvrňanech
Kraj: Plzeňský
Město/obec: Plzeň

P.č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
PRÍPOČET						11 860,80
1		Demontážní a montážní práce	hod	15,000	472,50	7 087,50
2		FTP cat 5E	m	60,000	10,50	630,00
3		Zařezávací spojka FTP	ks	1,000	115,50	115,50
4		Ohebná chránička UV 16mm	m	2,000	42,00	84,00
5		Krabice protec 100x100	ks	1,000	157,50	157,50
6		Výložník na zeď 40cm, výška 16cm	ks	1,000	724,50	724,50
8		Drobný spotřební materiál (vruty, bindery, silikon, bandimex, svorky, tex)	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00
9		Pronájem vysokozdvízná plošina	kpl	1,000	1 575,00	1 575,00
10		Doprava montážního vozidla	km	32,000	13,65	436,80
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ						11 860,80

Za zhotovitele:

Za Objednatele: